УТВЕРЖДАЮ

Председатель
попечительского совета
__________________ С.В.Денисенко
19 октября 2016 года
П Р О Т О К О Л
Заседания  Попечительского совета государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Буденновский комплексный центр социального
обслуживания населения»

19 октября 2016 года                      г.Буденновск                                                 № 3
Председательствовал: Председатель общества инвалидов г. Буденновска и Буденновского района – Денисенко Сергей Владимирович.
Присутствовали:
члены попечительского совета:
1. Безрукова Вера Владимировна      -   директор ГКУ «Центр занятости

                                                                   населения Буденновского района»

2.Захаренко Алексей Юрьевич          -  начальник филиала по
                                                                 г.Буденновску  и Буденновскому району
                                                                 ФКУ УИИ УФСИН России по
                                                                 Ставропольскому краю
3. Гриценко Наталья Ивановна           - начальник отдела социального развития

                                                                  администрации Буденновского

                                                                  муниципального района
Приглашенные:

1. Парахина Наталья Александровна -  директор ГБУСО «Буденновский

                                                                   КЦСОН»

2. Акулова Ольга Александровна        - заведующий отделением срочного

                                                                   социального обслуживания ГБУСО
                                                                  «Буденновский КЦСОН»
3. Морозова Ольга Ивановна               - заведующий социально-
                                                                  оздоровительного отделения ГБУСО

                                                                 «Буденновский КЦСОН»

4.Беликова Наталья Сергеевна             - консультант управления труда и

                                                                   социальной защиты населения

                                                                   администрации Буденновского

                                                                   муниципального района
5. Бабаян Лиана Валерьевна                -  специалист отдела культуры

                                                                   администрации Буденновского

                                                                   муниципального района
6. Базаджи Галина Александровна     - заместитель начальника отдела ЗАГС по

                                                                  г.Буденновску

Секретарь:
Епишева Юлиана Вячеславовна         - специалист по социальной работе

                                                                 ГБУСО «Буденновский КЦСОН»
С приветственным словом к присутствующим обратилась директор ГБУСО «Буденновский КЦСОН» Н.А. Парахина.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Программа социального сопровождения проживания (докладчик  заведующий социально-оздоровительного отделения ГБУСО «Буденновский КЦСОН» Морозова Ольга Ивановна)

2. Межведомственная Служба социально-медицинской реабилитации на дому одиноких (одиноко проживающих) участников и инвалидов Великой Отечественной войны (докладчик специалист по социальной работе ГБУСО «Буденновский КЦСОН» Епишева Юлиана Вячеславовна)

3. Служба социального сопровождения граждан (докладчик специалист по социальной работе ГБУСО «Буденновский КЦСОН» Епишева Юлиана Вячеславовна)

4. Проведение благотворительной акции «Светоч добра» (докладчик заведующий отделением срочного социального обслуживания ГБУСО «Буденновский КЦСОН» Акулова Ольга Александровна)
Повестка дня принята единогласно.

I.СЛУШАЛИ: Программа социального сопровождения проживания
ВЫСТУПИЛИ: заведующий социально-оздоровительного отделения ГБУСО «Буденновский КЦСОН» Морозова Ольга Ивановна
РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию о работе по программе социального сопровождения проживания. Оказать содействие в выявлении граждан, нуждающихся в социальном сопровождении проживания.
II. СЛУШАЛИ:  Межведомственная Служба социально-медицинской реабилитации на дому одиноких (одиноко проживающих) участников и инвалидов Великой Отечественной войны
ВЫСТУПИЛИ: специалист по социальной работе ГБУСО «Буденновский КЦСОН» Епишева Юлиана Вячеславовна
РЕШИЛИ:
Принять к сведению информацию о работе  Межведомственной Службы социально-медицинской реабилитации на дому одиноких (одиноко проживающих) участников и инвалидов Великой Отечественной войны.
III. СЛУШАЛИ:  Служба социального сопровождения граждан
ВЫСТУПИЛИ: специалист по социальной работе ГБУСО «Буденновский КЦСОН» Епишева Юлиана Вячеславовна
РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию о работе  службы социального сопровождения граждан, попавших в трудную жизненную ситуацию. В рамках межведомственного взаимодействия оказывать содействие по выявлению нуждающихся категорий граждан и предоставлению услуг.

IV. СЛУШАЛИ:  О проведении благотворительной акции «Светоч добра»
ВЫСТУПИЛИ: заведующий отделением срочного социального обслуживания ГБУСО «Буденновский КЦСОН» Акулова Ольга Александровна
РЕШИЛИ:

Оказать содействие в привлечении  помощи  для проведения благотворительной акции «Светоч добра»

Вопросов к докладчикам не поступило. Заседание объявлено закрытым.
Секретарь                                                                                        Ю.В. Епишева